
DISTRIBUIÇÃO DOS PROCEDIMENTOS - PRESTADORES COMSUS - COMPETÊNCIA 06-2020

R$ 0,00 R$ 8.480,00 R$ 12.800,00 R$ 6.640,00 R$ 4.800,00 R$ 4.720,00

0 106 160 83 60 59

R$ 0,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 0,00 R$ 6.800,00 R$ 3.280,00 R$ 4.640,00

R$ 0,00 R$ 1.680,00 R$ 9.520,00 R$ 2.000,00 R$ 4.800,00 R$ 4.720,00

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 1.099,07 336,67 1.435,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Chopinzinho 20.841,88 2.004,53 22.846,41 0,00 0,00 22 1.760,00 0,00 1 80,00 5 400,00
PR Clevelândia 2.203,74 1.747,34 3.951,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00
PR Coronel Domingos Soares 1.468,92 751,31 2.220,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00 2 160,00
PR Coronel Vivida 8.605,91 2.200,03 10.805,93 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00
PR Honório Serpa 4.942,42 589,27 5.531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 4 320,00
PR Itapejara do Oeste 7.975,52 1.119,33 9.094,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 5 400,00
PR Mangueirinha 9.736,70 1.737,46 11.474,16 0,00 0,00 0,00 0,00 16 1.280,00 11 880,00
PR Mariópolis 3.389,47 651,87 4.041,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00 16 1.280,00
PR São João 7.371,39 1.076,00 8.447,39 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 3 240,00
PR Saudade do Iguaçu 3.891,52 528,86 4.420,38 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 1 80,00
PR Sulina 165,60 336,07 501,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00
PR Vitorino 8.493,30 676,43 9.169,73 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00
SC Campo Erê 4.773,30 918,85 5.692,15 0,00 9 720,00 6 480,00 3 240,00 1 80,00 1 80,00
SC Coronel Martins 480,00 251,60 731,60 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00
SC Galvão 1.035,20 337,37 1.372,56 0,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00 0,00
SC Irati 864,67 206,37 1.071,04 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00
SC Jupiá 800,00 215,46 1.015,46 0,00 1 80,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00
SC Novo Horizonte 2.299,74 267,68 2.567,42 0,00 1 80,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00
SC São Bernardino 3.750,27 263,68 4.013,95 0,00 4 320,00 4 320,00 5 400,00 3 240,00 1 80,00
SC São Lourenço D'Oeste 10.301,77 2.275,01 12.576,78 0,00 5 400,00 43 3.440,00 9 720,00 3 240,00 3 240,00

104.490,39 18.491,20 122.981,57
RATEIO MUNICÍPIOS 18.491,20 0,00 1 80,00 36 2.880,00 1 80,00 7 560,00 0,00

122.981,59 0 0,00 21 1.680,00 119 9.520,00 25 2.000,00 60 4.800,00 59 4.720,00

UF Município TOTAL QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 960,00 0,00 3 240,00 0,00 2 160,00
PR Chopinzinho 3.840,00 0,00 14 1.120,00 4 320,00 14 1.120,00
PR Clevelândia 1.680,00 0,00 4 320,00 10 800,00 1 80,00
PR Coronel Domingos Soares 960,00 0,00 8 640,00 1 80,00 2 160,00
PR Coronel Vivida 2.160,00 0,00 13 1.040,00 3 240,00 3 240,00
PR Honório Serpa 2.080,00 0,00 5 400,00 10 800,00 4 320,00
PR Itapejara do Oeste 2.960,00 0,00 12 960,00 3 240,00 11 880,00
PR Mangueirinha 2.080,00 0,00 5 400,00 2 160,00 0,00
PR Mariópolis 880,00 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00
PR São João 880,00 0,00 0,00 6 480,00 3 240,00
PR Saudade do Iguaçu 800,00 0,00 0,00 0,00 7 560,00
PR Sulina 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Vitorino 4.000,00 0,00 21 1.680,00 0,00 9 720,00

TOTAL 23.360,00 0 0,00 85 6.800,00 41 3.280,00 58 4.640,00
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DISTRIBUIÇÃO DOS PROCEDIMENTOS - PRESTADORES COMSUS - COMPETÊNCIA 06-2020

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 1.099,07 336,67 1.435,74
PR Chopinzinho 20.841,88 2.004,53 22.846,41
PR Clevelândia 2.203,74 1.747,34 3.951,08
PR Coronel Domingos Soares 1.468,92 751,31 2.220,24
PR Coronel Vivida 8.605,91 2.200,03 10.805,93
PR Honório Serpa 4.942,42 589,27 5.531,68
PR Itapejara do Oeste 7.975,52 1.119,33 9.094,86
PR Mangueirinha 9.736,70 1.737,46 11.474,16
PR Mariópolis 3.389,47 651,87 4.041,34
PR São João 7.371,39 1.076,00 8.447,39
PR Saudade do Iguaçu 3.891,52 528,86 4.420,38
PR Sulina 165,60 336,07 501,67
PR Vitorino 8.493,30 676,43 9.169,73
SC Campo Erê 4.773,30 918,85 5.692,15
SC Coronel Martins 480,00 251,60 731,60
SC Galvão 1.035,20 337,37 1.372,56
SC Irati 864,67 206,37 1.071,04
SC Jupiá 800,00 215,46 1.015,46
SC Novo Horizonte 2.299,74 267,68 2.567,42
SC São Bernardino 3.750,27 263,68 4.013,95
SC São Lourenço D'Oeste 10.301,77 2.275,01 12.576,78

104.490,39 18.491,20 122.981,57
RATEIO MUNICÍPIOS 18.491,20

122.981,59

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 960,00
PR Chopinzinho 3.840,00
PR Clevelândia 1.680,00
PR Coronel Domingos Soares 960,00
PR Coronel Vivida 2.160,00
PR Honório Serpa 2.080,00
PR Itapejara do Oeste 2.960,00
PR Mangueirinha 2.080,00
PR Mariópolis 880,00
PR São João 880,00
PR Saudade do Iguaçu 800,00
PR Sulina 80,00
PR Vitorino 4.000,00

TOTAL 23.360,00
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RECURSO COMSUS - PR

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE

SUB-TOTAL

RECURSO MUNICÍPIOS

R$ 10.800,00 R$ 11.840,00 R$ 7.840,00 R$ 6.080,00 R$ 8.400,00 R$ 0,00

135 148 98 76 105 0

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.760,00 R$ 4.880,00 R$ 0,00

R$ 10.800,00 R$ 11.840,00 R$ 7.840,00 R$ 2.320,00 R$ 3.520,00 R$ 0,00

QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  
0,00 1 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 6 480,00 93 7.440,00 0,00 0,00 0,00
7 560,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 960,00 16 1.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 960,00 1 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 640,00 13 1.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 1.520,00 6 480,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00
3 240,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 2.000,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 560,00 11 880,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7 560,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00
14 1.120,00 2 160,00 0,00 1 80,00 0,00 0,00
3 240,00 5 400,00 0,00 12 960,00 3 240,00 0,00

1 80,00 61 4.880,00 0,00 12 960,00 37 2.960,00 0,00
135 10.800,00 148 11.840,00 98 7.840,00 29 2.320,00 44 3.520,00 0 0,00

QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  
0,00 0,00 5 400,00 2 160,00 0,00
0,00 0,00 5 400,00 11 880,00 0,00
0,00 0,00 4 320,00 2 160,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00
0,00 0,00 5 400,00 3 240,00 0,00
0,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00
0,00 0,00 10 800,00 1 80,00 0,00
0,00 0,00 0,00 19 1.520,00 0,00
0,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1 80,00 1 80,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00
0,00 0,00 3 240,00 17 1.360,00 0,00

0 0,00 0 0,00 47 3.760,00 61 4.880,00 0 0,00

424415
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DISTRIBUIÇÃO DOS PROCEDIMENTOS - PRESTADORES COMSUS - COMPETÊNCIA 06-2020

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 1.099,07 336,67 1.435,74
PR Chopinzinho 20.841,88 2.004,53 22.846,41
PR Clevelândia 2.203,74 1.747,34 3.951,08
PR Coronel Domingos Soares 1.468,92 751,31 2.220,24
PR Coronel Vivida 8.605,91 2.200,03 10.805,93
PR Honório Serpa 4.942,42 589,27 5.531,68
PR Itapejara do Oeste 7.975,52 1.119,33 9.094,86
PR Mangueirinha 9.736,70 1.737,46 11.474,16
PR Mariópolis 3.389,47 651,87 4.041,34
PR São João 7.371,39 1.076,00 8.447,39
PR Saudade do Iguaçu 3.891,52 528,86 4.420,38
PR Sulina 165,60 336,07 501,67
PR Vitorino 8.493,30 676,43 9.169,73
SC Campo Erê 4.773,30 918,85 5.692,15
SC Coronel Martins 480,00 251,60 731,60
SC Galvão 1.035,20 337,37 1.372,56
SC Irati 864,67 206,37 1.071,04
SC Jupiá 800,00 215,46 1.015,46
SC Novo Horizonte 2.299,74 267,68 2.567,42
SC São Bernardino 3.750,27 263,68 4.013,95
SC São Lourenço D'Oeste 10.301,77 2.275,01 12.576,78

104.490,39 18.491,20 122.981,57
RATEIO MUNICÍPIOS 18.491,20

122.981,59

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 960,00
PR Chopinzinho 3.840,00
PR Clevelândia 1.680,00
PR Coronel Domingos Soares 960,00
PR Coronel Vivida 2.160,00
PR Honório Serpa 2.080,00
PR Itapejara do Oeste 2.960,00
PR Mangueirinha 2.080,00
PR Mariópolis 880,00
PR São João 880,00
PR Saudade do Iguaçu 800,00
PR Sulina 80,00
PR Vitorino 4.000,00

TOTAL 23.360,00
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RECURSO COMSUS - PR

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE

SUB-TOTAL

RECURSO MUNICÍPIOS

R$ 10.320,00 R$ 7.200,00

129 90

R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 10.320,00 R$ 7.200,00

QND VALOR  QND VALOR  
4 320,00 4 320,00
7 560,00 1 80,00
2 160,00 2 160,00
1 80,00 1 80,00

25 2.000,00 11 880,00
7 560,00 1 80,00

16 1.280,00 10 800,00
1 80,00 3 240,00
3 240,00 4 320,00
6 480,00 4 320,00

0,00 0,00
0,00 0,00

8 640,00 1 80,00
0,00 0,00
0,00 0,00

7 560,00 0,00
0,00 1 80,00

4 320,00 3 240,00
1 80,00 2 160,00
6 480,00 0,00

0,00 0,00

31 2.480,00 42 3.360,00
129 10.320,00 90 7.200,00

QND VALOR  QND VALOR  
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0 0,00 0 0,00
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DISTRIBUIÇÃO DOS PROCEDIMENTOS - PRESTADORES COMSUS - COMPETÊNCIA 06-2020

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 1.099,07 336,67 1.435,74
PR Chopinzinho 20.841,88 2.004,53 22.846,41
PR Clevelândia 2.203,74 1.747,34 3.951,08
PR Coronel Domingos Soares 1.468,92 751,31 2.220,24
PR Coronel Vivida 8.605,91 2.200,03 10.805,93
PR Honório Serpa 4.942,42 589,27 5.531,68
PR Itapejara do Oeste 7.975,52 1.119,33 9.094,86
PR Mangueirinha 9.736,70 1.737,46 11.474,16
PR Mariópolis 3.389,47 651,87 4.041,34
PR São João 7.371,39 1.076,00 8.447,39
PR Saudade do Iguaçu 3.891,52 528,86 4.420,38
PR Sulina 165,60 336,07 501,67
PR Vitorino 8.493,30 676,43 9.169,73
SC Campo Erê 4.773,30 918,85 5.692,15
SC Coronel Martins 480,00 251,60 731,60
SC Galvão 1.035,20 337,37 1.372,56
SC Irati 864,67 206,37 1.071,04
SC Jupiá 800,00 215,46 1.015,46
SC Novo Horizonte 2.299,74 267,68 2.567,42
SC São Bernardino 3.750,27 263,68 4.013,95
SC São Lourenço D'Oeste 10.301,77 2.275,01 12.576,78

104.490,39 18.491,20 122.981,57
RATEIO MUNICÍPIOS 18.491,20

122.981,59

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 960,00
PR Chopinzinho 3.840,00
PR Clevelândia 1.680,00
PR Coronel Domingos Soares 960,00
PR Coronel Vivida 2.160,00
PR Honório Serpa 2.080,00
PR Itapejara do Oeste 2.960,00
PR Mangueirinha 2.080,00
PR Mariópolis 880,00
PR São João 880,00
PR Saudade do Iguaçu 800,00
PR Sulina 80,00
PR Vitorino 4.000,00

TOTAL 23.360,00
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RECURSO COMSUS - PR

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE

SUB-TOTAL

RECURSO MUNICÍPIOS

R$ 9.844,02 R$ 0,00 R$ 23.019,42 R$ 0,00 R$ 6.800,00 R$ 6.758,15

115 0 160 0 43 74

R$ 85,60 R$ 0,00 R$ 143,87 R$ 0,00 R$ 158,14 R$ 91,33

R$ 0,00

R$ 9.844,02 R$ 0,00 R$ 23.019,42 R$ 0,00 R$ 6.800,00 R$ 6.758,15

QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  
0,00 0,00 2 287,74 0,00 0,00 1 91,33

12 1.027,20 0,00 21 3.021,30 0,00 34 5.376,74 5 456,63
1 85,60 0,00 4 575,49 0,00 0,00 2 182,65
4 342,40 0,00 1 143,87 0,00 0,00 2 182,65

11 941,60 0,00 13 1.870,33 0,00 0,00 3 273,98
5 428,00 0,00 12 1.726,46 0,00 0,00 6 547,96

12 1.027,20 0,00 7 1.007,10 0,00 0,00 16 1.461,22
15 1.284,00 0,00 25 3.596,78 0,00 0,00 12 1.095,92
9 770,40 0,00 2 287,74 0,00 0,00 1 91,33
5 428,00 0,00 14 2.014,20 0,00 4 632,56 5 456,63
3 256,80 0,00 10 1.438,71 0,00 5 790,70 4 365,31
1 85,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 1.712,00 0,00 21 3.021,30 0,00 0,00 0,00
4 342,40 0,00 3 431,61 0,00 0,00 7 639,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1 143,87 0,00 0,00 1 91,33

1 85,60 0,00 2 287,74 0,00 0,00 1 91,33
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256,80 0,00 3 431,61 0,00 0,00 1 91,33
2 171,20 0,00 2 287,74 0,00 0,00 1 91,33
5 428,00 0,00 17 2.445,81 0,00 0,00 6 547,96

2 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
115 9.844,02 0 0,00 160 23.019,42 0 0,00 43 6.800,00 74 6.758,15

QND VALOR  
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0 0,00
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